

## DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO.

Działo się w Siedlcach dnia 12. Czerwca 1824. r.

Nro <sup>20315</sup>/<sub>1742</sub> Wydział i Sekcyja Skarbu.

## KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO.

**P**o wspólném porozumieniu się z Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Policyi w przedmiocie kontrolowania Aptékarzy i Cukierników, Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu postanowiła Reskrytem z dnia 20. Maja r: b: Nro 20599. iż ci Aptékarze i Cukiernicy którzy wprost z zagranicy przedmioty iakowe sprowadzają, od utrzymywania ksiąg kupieckich nie mogą być wyłączeni, i w zupełności Urzędzeniu z dnia 25. Października r: z: ulegać mają. Ci zaś którzy od innych handlujących w kraju materiały potrzebne nabywają, Notaty z którychby w każdym razie można mieć wiadomość, od kogo znajdujące się w ich składach towary nabyli, utrzymywać winni— Rozumie się samo przez się, iż Aptékarze i Cukiernicy, którzy w stosunku do niniejszego Reskryptu księgi kupieckie prowadzić będą obowiązani, winni dopełnić Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 11. Stycznia 1817. r. i przystąpić do Zgromadzenia kupieckiego, a iak skoro do listy kupców Zgromadzenia respective Okręgu lub Województwa zapisani będą, spis towarów zapasowych z dniem ostatnim Grudnia r: z: w ich zakładach pozostałych, podług przepisów Reskry-



ptu Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu z dnia 10. Grudnia r: z: skutecznionym byđź winien. O czém Kommissya Wojewódzka publiczność przez Dziennik Wojewódzki zawiadamia, zaś Urzędom Skarbowym oraz Rewizorom Wojewódzkim ścisłe dopełnienie, w czém do nich należeć będzie, poleca.

Siedlce dnia 1. Czerwca 1824. r.

Prezes STARNALSKI.

Sekretarz Jeneralny Kasperowicz,

Nro  $\frac{19404}{18000}$  z *Wydziału i Sekcyi Skarbu.*

### KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO.

Reskrypt Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu z dnia 15. Maja r: b: Nro  $\frac{27022}{18932}$  stanowiący, że każdy starozakonny trudniący się szynkiem soli, nietylko za popełnienie defraudacyi solnéy, lecz za dopuszczenie się każdéy innéy defraudacyi, jako to: konsumcyjnéy, tabacznéy i celnéy, utracą prawo do szynkowania solą— dla podania do powszechnéy wiadomości i dopilnowania skutku, komunikuje w treści następnéy:

Nr  $\frac{27022}{18932}$  *Dyrekcya Jeneralna Dochodów Niestalych.*

*Wydział Solny.*

w Warszawie dnia 15. Maja 1824. r.

### KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW i SKARBU do KOMMISSYI WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO.

Mając sobie raportem Kommissyi Województwa Lubelskiego z dnia 30. Kwietnia r: b: przedstawioną wątpliwosć, czyli żyd za popełnienie jakiegókolwiek bądź defraudacyi, to jest w dochodach konsumcyjnych, tabaczných lub Celnych i t. p. lub też czyli iedynie za popełnienie defrau-



dacyi solnój, traci prawo do utrzymywania szynku soli— Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu uprzedzając podobne aczkolwiek zbyteczne, lecz zayść mogące podobnój materji zapytanie, przy odwołaniu się do Reskryptu z dnia 24. Marca r: b: Nro  $\frac{15308}{9423}$  oznajmia Kommissyi Województwa Podlaskiego, iż popełnienie przez szynkarza iakiéy bądź defraudacyi, pociąga za sobą utratę koncessyi na szynkowanie soli.

Z polecenia Ministra Prezydującego w zastępstwie Rady  
Stanu Dyrektora Jeneralnego Referendarz Stanu Domżałski.  
Naczelnik Wydziału Marszałowski.  
Sekretarz Główny Swinarski.

Siedlce dnia 2. Czerwca 1824. r.

Prezes STARNALSKI.

Sekretarz Jeneralny Kasperowicz.

Nro 20714. Wydział Wojska i Policji.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO.

Nieiaki Ciechowski był Poborca Obwodu Koźmińskiego w Wielkiem Xięctwie Poznańskim, oddalony od Urzędu za nieprzezornie dopełniony rozmiar Garca do palenia wódki, podał prośbę do JEGO CESARZEWICZOWSKIÉY MOŚCI WIELKIEGO XIĘCIA o nakaz wysłedzenia gorzelnika Laube mającego posiadać wiadomość o sprawcach podstępu, przez który rzeczony Poborca przy robieniu rozmiaru został w błąd wprowadzony. Ggy według prośby téy Laube miał wynieść się w Królestwo Polskie bez Passportu, przeto Kommissya Wojewódzka wypełniając reskrypt Kommissyi Rządowój Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 25. Maja r: b: Nro  $\frac{1780}{305}$  w skutek rozporządzenia Xięcia Namiestnika Królewskiego wydany, poleca Kommissarzom Obwodowym, Wóytom Gmin i Burmistrzom



Miał ściśle śledzenie tegoż *Laube* gorzelnika, i w przypadku wysledzenia odebranie od niego zeznań pod przysięgą w następujących szczegółach:—

„Czyli istotnie w roku 1820. kiedy Poborca Ciechowski rozmierzał garniec „do palenia wódki w Dominium Orli, znajdowały się cegły wewnątrz garnca, i że ów *Laube* donosząc o tém Urzędowi nad Ciechowskim przełożonemu zadeklarował dowieść, kto cegły takowe w garniec włożył; co jeżeli „przyzna, winien jest wymienić sprawców tego podstępstwa” — i zaprzysiężone zeznania jego w téj mierze, do dalszego użycia Kommissyi Województwa Podlaskiego nadesłane bydź mają. Ponieważ zaś, jak wyżej nadmieniono, wzmiankowany *Laube* gorzelnik miał tu przyysć do Królestwa Polskiego bez Passportu, zapytany więc bydź ma, kiedy i w którym miejscu przeszedł granicę, czyli wszedł potajemnie, lub też kto go przepuścił, gdzie ma teraz zamieszkanie, i z czego się utrzymuje?

O skutku niniejszego rozporządzenia Kommissya Wojewódzka zastrzega sobie zdanie raportu w przeciągu trzech tygodni nieomylnie.

Siedlce dnia 2. Czerwca 1824, r.

Prezes STARNALSKI

Sekretarz Jeneralny Kasperowicz

Nro 21170. *Wydział Woyska i Policji.*

### KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO.

Zawiadómia strony interessowane, iż następujące bonifikacye za pogorzele różnemi czasy w Województwie tutajszym zdarzone, w miesiącu Maju r: b: zaassygnowane zostały:

a. Pierwszą  $\frac{1}{2}$  część wynagrody za pogorzel w mieście dziedzicznym Pa-  
rysowie Obwodzie Łukowskim, dnia 19. Października r: z: wydarzoną, w ilości

Złp: 333. gr: 20.



b. Pierwszą  $\frac{2}{3}$  bonifikacyi za pogorzel w témże mieście dnia 22. Czerwca r: z: wydarzoną, w ilości — — — Złp: 266. gr: 20.

c. Drugą połowę wynagrody za pogorzel w wsi rządowey Kossowie Ekonomii Dziecinów, Obwodzie Łukowskim, na dniu 20. Maja 1822. roku wydarzoną — w ilości — — — Złp: 300. gr: —

d. Pierwszą połowę nagrody za pogorzel dnia 14. Września r: z: w Ekonomii Wisniew, wsi Przywory, Obwodzie Siedleckim wydarzoną, w ilości — — — Złp: 300. gr: —

e. Drugą i trzecią  $\frac{2}{3}$  część bonifikacyi za zabudowania w mieście Międzyrzecz, Obwodzie Radzyńskim, dnia 4. Czerwca 1822. r. pod Nr: 58. zgorzałe — w ilości — — — Złp: 190. gr: —

f. Pierwszą  $\frac{2}{3}$  część bonifikacyi za zabudowania w mieście Sokołowie, Obwodzie Białskim, dnia 19. Października 1823 r. pod Nr: 160. i 161. zgorzałe. w ilości — — — Złp: 186. gr: 25.

g. Drugą połowę wynagrody za pogorzel we wsi Białkach, Obwodzie i Ekonomii Siedleckiej, dnia 13. Października r: z: wydarzoną, w ilości — — — — — Złp: 300. gr: —

h. Pierwszą połowę wynagrody za pogorzel we wsi dziedzicznej Ostrowcu, Obwodzie Białskim, na dniu 5. Grudnia r: z: wydarzoną, w ilości — — — — — Złp: 400. gr: —

i. Drugą połowę wynagrody za pogorzałe w dniu  $\frac{22}{3}$  Marca 1822. r. zabudowania w wsi rządowey Owni, Ekonomii Ryki, Obwodzie Łukowskim, pod Nrami 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 13. 14. 15. 18. 47. i 48. w ilości Zł: 2325.

k. Całkowite wynagrodzenie za uszkodzone narzędzia ogniowe przy pożarze w mieście Obwodowém Białym dnia  $\frac{2}{3}$  Października 1823. r. wydarzonym, w ilości — — — — — Złp: 47.

l. Drugą  $\frac{2}{3}$  część pogorzeli w mieście Wódzkiem Siedlcach dnia  $\frac{2}{3}$  Października r: z: na zabudowaniu pod N: 17. wydarzonej w ilości Zł: 2266. gr: 20.



m. Pierwszą jedną trzecią część pogorzeli w mieście Łomazach Obwodzie Bialskim dnia 6. Lipca r: z: wydarzonéy, w ilości Złp: 96. gr: 20.

n. Pierwszą  $\frac{1}{3}$  część wynagrody za pogorzeli w mieście Obwodowém Białym dnia  $\frac{2}{3}$  Października r: z: pod Nro 96. wydarzoną, w ilości Złp: 241. gr: 20.

o. Drugą połowę wynagrody za pogorzał na dniu  $\frac{23}{24}$  Września 1821. r. we wsi Rządowéy Dąbie, Obwodzie i Ekonomii Łukowskiéy zabudowania pod Nrami 21. 22. 29. i 30. w ilości — Złp: 425.

p. Ostatnią  $\frac{1}{3}$  część wynagrody za pogorzeli na zabudowaniach Nr 144. dnia 27. Października 1821. r. w mieście Terespolu Obwodzie Bialskim wydarzoną, w ilości — — — Złp: 33. gr: 10.

q. Pierwszą  $\frac{1}{3}$  część wynagrody za pogorzeli na zabudowaniach pod Nrem 115. w mieście Obwodowém Białym dnia 31. Stycznia r: b: wydarzoną w ilości — — — Złp: 76. gr: 20.

Kwoty ad a. b. c. i. o. z Kassy Obwodu Łukowskiego — ad d. g. l. z Kassy głównej Wojewódzkiéy — ad e. z Kassy Obwodu Radzyńskiego — zaś ad f. h. k. m. n. p. i q. z Kassy Obwodu Bialskiego wypłacone zostaną — Po odebraniu więc wynagród takowych zechcą się zgłosić strony interessowane, zaopatrzwszy się wprzód świadectwami Władz miejscowych opłacenie składek ogniowych w zupełności dowodzącemi.

Siedlice dnia 4. Czerwca 1824. r.

Prezes STARNALSKI.

Sekretarz Jeneralny Kasperowicz.

Nro  $\frac{21559}{5967}$  z Wydziału Skarbu.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA PODLASKIEGO.

Podaje niniejszém do powszechnéy wiadomości, że sprzedaż dziesięćcin Skarbowi publicznemu z r. 1824. przynależnych, odbywać się będzie w Bió-



rze Wydziału Skarbowego Sekcyi Dóbr i Lasów Rządowych przy Komis-  
syi Województwa Podlaskiego, za cenę podług której w roku 1817. prze-  
dawane były.

Do sprzedaży téy przeznaczają się następujące termina:

dla kontrybuentów z Obwodu Siedleckiego dzień 7. Lipca r: b:

dla kontrybuentów z Obwodu Łukowskiego dzień 8. i 9. Lipca r: b:

dla kontrybuentów z Obwodu Radzyńskiego 10. i 12. Lipca r. b.

Kontrybuenci zatém rzeczonych dziesięcin, którym pierwszeństwo dla  
własney ich zostawione jest dogodności, zechcą się w miéyscu i terminach  
wyżey oznaczonych znajdować tém pewniéy, gdy w przeciwnym razie ta-  
kowe przez publiczną licytację więcéy dającemu sprzedane zostaną.

Siedlce dnia 8. Czerwca 1824. r.

Prézes STARNALSKI.

Sekretarz Jeneralny K a s p e r o w i c z.

Nro 19792. Wydział Administracyi i Oświeceni.

### KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO.

Nadesłane przy Reskrypcie Kommissyi Rządowéy Sprawiedliwości z d:  
17. b: m: Nro 5933. obwieszczenie oznaczające termin do odwołania się od  
Decyzjów Kommissyi Hypotecznéy Województwa Lubelskiego, względem  
pierwiastkowéy Regulacyi Hypotek zapadłych, w poniżey umieszczonym  
odpisie' podaje do powszechnéy wiadomości.

### O b w i e s z c z e n i e.

Kommissya Rządowa Sprawiedliwości, stosownie do Postanowienia Xię-  
cia Namiestnika Królewskiego z dnia 22. Stycznia 1822. r. podaje do wi-  
adomości publiczney, że czynność pierwiastkowéy regulacyi hypotek w Wo-  
jewództwie Lubelskiém, tudzież rozpoznawania Aktów regulacyi przez wy-



znaczoną w tym celu Kommissyą Hypoteczną, już ukończoną została, że  
zatem oznaczony Postanowieniem wyżey wspomnioném czas trzymiesięczny  
do odwołania się od Decyzyów rzeczony Kommissyi Hypoteczney, w ma-  
teryi pierwiastkowej regulacyi hypotek wydanych, od daty obwieszczenia  
niniéjszego rachować się zaczyna.

w Warszawie dnia 17. Maja 1824. r.  
Minister Prezydujący (podpisano) *M. Ba den i.*  
Za Sekretarza Jeneralnego (podpisano) *Hoffman.*

Siedlce dnia 26. Maja 1824. r.  
Prezes STARNALSKI.  
Sekretarz Jeneralny *Kasperowicz.*

*O b w i e s z c z e n i e.*

**SĄD POPRAWCZY WYDZIAŁU SANDOMIERSKIEGO.**

Ogłasza, że na początku Miesiąca Listopada r: z: Jan Godzisz za kra-  
dzież w aresztach tutéjszych osadzony, idąc traktem z Brześcia Litewskie-  
go do Białej, z pastwiska we wsi przy tymże gościńcu, może o milę iak  
twierdzi od Miasta Białej odległey, skradł konia maści iasno-gniadéy, bez  
żadnéy odmiany, lat przeszło ośm mającego, wzrostu małego, który od nie-  
go odebrany został, pod zabezpieczeniem przez nieiaki czas zostawał, a nastę-  
pnie przez publiczną licytacją spieniężony, i zebrana zań kwota Zł: 37. gr: 28.  
złożona jest w depozycie Sądu tutéjszego— Cdy więc ani miéysce popeł-  
nionéy kradzieży rzeczonygo konia, ani właściciel wiadomym dotąd nie  
jest, gdyż twierdzenie Jana Godzisz, co do miéysca przez niego popełnio-  
néy kradzieży sprawdzoném bydź nie mogło, wzywa przeto niewiadome-  
go z nazwiska i pobytu właściciela tegoż konia, aby po znajdujące się  
w depozycie naszym pieniądze, z dowodami własność w mowie będącego-  
konia usprawiedliwić zdolnemi, naydaléy wrok od daty niniejszego ogło-  
szenia, do Sądu Naszego w Mieście Sandomierzu posiedzenia swe odbywa-  
jącego, zgłosił się; inaczey bowiem z pieniędzmi temi iak prawo mieć chce  
postapioném będzie.—

Sandomierz dnia 27. Kwietnia 1824. r.

*Dąbrowski.*

*Łossowski.*

DODATEK.



# D O D A T E K

Do Nru 283.

## D Z I E N N I K A U R Z Ę D O W E G O W O J E W Ó D Z T W A P O D L A S K I E G O .

Działo się w Siedlcach dnia 12. Czerwca 1824. r.

---

Nro  $\frac{19524}{8852}$  Wydział i Sekcja Skarbu.

### K O M M I S S Y A W O J E W O D Z T W A P O D L A S K I E G O .

**W** skutku Odezwy Kommissyi Województwa Mazowieckiego z dnia 15. Maja r. b: Nro  $\frac{13603}{5403}$  Kommissya Województwa Podlaskiego poleca ni-  
niejszém Wóytom Gmin, Burmistrzom Miast i Prezydentowi, ażeby poni-  
żéy tu wymienionych Debentów Skarbowych, którzy w opłacie należyto-  
ści, wyrokami Sądowemi zasądzonych, zalegają, iak naysciśléy śledzić sta-  
rali się i o wysłędzonych Kommissarzom Obwodowym, domieszczając nu-  
mer pod którym debent zamieszczony, donosili:

#### *Dezygnacya debentów należytości Skarbowéy Wyrokami Sądowemi zasądzonéy.*

1. Joyna Jankiel Pinkwasiewicz z Łęczny, wpisu Złł. 100.
2. Jan  
Gotlieb Kineler z Gminy Babsk, kary Złł. 16.
3. Ludwika Wiśniewska  
z Włoszycy, wpisu Złł. 3.—
4. Antoni Głodzieski z Lublina, wpisu Złł. 12.  
gr. 20.—
5. Floryan Czubiński z Lubienia. wpisu Złł: 13.—
6. Felix Zna-  
niecki z Kucic w Powiecie Kowalskim, kary Złł: 16.—
7. Maryanna  
Ogonkiewicz z Lubienia, kary Złoty 40.—
8. Ekonom Mizgalski  
z Wiszewa, wpisu Złł. 7.—
9. Lewin Szymkowski z Kowala, wpisu Zł. 10.  
gr. 10.—
10. Józef Marciniak z Probostwa Kowalskiego, wpisu Złł. 7.—
11. Gombrycht Gilbarth z Kowala, wpisu Złł. 10. gr. 10.—
12. Antoni To-



- maszewski z Kowala, wpisu Zł. 10.— 13. Mojżesz Szpecht z Kowala, wpisu Zł. 10. gr. 10.— 14. Magdalena Załaska z Kowala, kary Zł. 50.— 15. Jan Schwartz i Anna Goppert z Włocławka, wpisu Zł. 16. gr. 20.— 16. Stanisław Rogulski z Charchuli w Powiecie Kowalskim, wpisu Zł. 23. gr. 20.— 17. Woyciech Jan Dąbrowski z Powiatu Radziejowskiego, wpisu Zł. 2.— 18. Jakób Michalski z Iędrzejowic, wpisu Zł. 12.— 19. Andrzej Pawlikiewicz z Włocławka, wpisu Zł. 20.— 20. Rubiszewski z Włocławka, wpisu Zł. 15.— 21. SSrowie Kłędza Pogodzińskiego z Włocławka, Walenty Osmałek, wpisu Zł. 10.— 22. Piotr Szelągiewicz i Woyciech Kawasiewicz z Kutna, wpisu Zł. 12.— 23. Józef Moczydłowski z Kowala, kary Zł. 120.— 24. Błażej Gasiorek z Zagurza w Powiecie Radziejowskim, wpisu Zł. 4.— 25. Walenty Majewski z wsi Osnie w Powiecie Kowalskim, wpisu Zł. 11.— 26. Tomasz Szymankiewicz z Sompolnika, wpisu Zł. 6.— 27. Stanisław Kiełbasa i Żukowski z Radziejowic, wpisu Zł. 2. gr. 20.— 28. Józef Rafałowicz z Nieszawy, wpisu Zł. 6. gr. 15.— 29. Franciszek Lisiecki z Broniewka, wpisu Zł. 3. gr. 20.— 30. Kazmierz Rosiński z Kowala wpisu Zł. 12.— 31. Jan Kazmierczak z Brześcia, wpisu Zł. 14.— 32. Jakób Lewandowski alias Kotarski z Brześcia, wpisu Zł. 12.— 33. Wawrzeniec Mancyczak z Piotrkowic, wpisu Zł. 3.— 34. Wiktor Piechowski z Brześcia, wpisu Zł. 25.— 35. Woyciech Brzeski z Radziejowic, wpisu Zł. 5. gr. 10.— 36. IM. Pan Modelski z Bytonia, wpisu Zł. 2. gr. 20.— 37. Jakób Gogorzyn z Wolicy, wpisu Zł. 13.— 38. JX. Łuchowski U. S. C. G. Łaniał z Pikutkowic, kary Zł. 120.— 39. Za Szymańskich Rudnicki Kom: z Radziejowic, kary Zł. 40.— 40. Kazmierz Wiśniewski z Komorewic, wpisu Zł. 3.— 41. Szymon Jaroszewski z Długiéy, wpisu Zł. 10.— 42. Szymon Jaroszewski z Długiéy, wpisu Zł. 10.— 43. Maryanka Borowska z Włocławka, wpisu Zł. 8. gr. 15.—



44. Ludwik Ogiński z Lubrańca, wpisu Zł. 15.— 45. Hr. Xawery Bystrzanski z Garnków, kary Zł. 1800.— 46. Chmielurecy i Małgorzata Staniska ze wsi Jabłonny, wpisu Zł. 200.— 47. Masłowski Walenty z Warszawy Nro 613. wpisu Zł. 12.— 48. St. Jakób Szmulowicz z Bramek, kary Zł. 9.— 49. Wawrzyniec i Anna Kościakowicze z Warszawy, wpisu Zł. 3. gr. 15.— 50. Jakubowski Jan z wsi Kąty, wpisu Zł. 13.— 51. Jan Odolski z Warszawy, wpisu Zł. 13.— 52. Hana Herszkowa, Józef Jastrzębski, Michał Kornerowski alias Woyszewski, Jan Goluszewski z Kafuszyna, wpisu Zł. 2. gr. 10.— 53. Jan Szalkiewicz z Warszawy, wpisu Zł. 22. gr. 20.— 54. Andrzej Piłkowski z Warszawy, wpisu Zł. 14.— 55. Jan Jagielski z Warszawy, wpisu Zł. 13.— 56. Jan Wildsztein, Abraham Lewkowicz, Jusek Lewkowicz z Warszawy, wpisu Zł. 18. gr. 20.— 57. Maryanna Bierkiewska, Agnieszka Szczepańska, Monika Płocińska, Grzegorz Rudziński, Walenty Zachowski z Warszawy, wpisu Zł. 18.— 58. Franciszek Chybowski z Warszawy, wpisu Zł. 15.— 59. Maryanna Wnorowska z Warszawy, wpisu Zł. 13.— 60. Maryanna Walińska z Warszawy, wpisu Zł. 16.— 61. Piotr i Maryanna Wolińscy z Warszawy, wpisu Zł. 11. gr. 15.— 62. Zofia Wolska z Warszawy, wpisu zł. 11. gr. 10.— 63. Lewek Wolfowicz z Warszawy, wpisu zł. 12. gr. 10.— 64. Maryanna Zielińska z Warszawy, wpisu zł. 13. 20.— 65. Jakób Jaworski z Warszawy pod Nro 1795. wpisu zł. 30. gr. 20.— 66. Jaworski i Izidor Udon z Warszawy pod Nro 2573. kary zł. 16.— 67. Wolf Leybel, August Zentib, wpisu zł. 17.— 68. Wólf Lewkowicz z Warszawy, wpisu zł. 19.— 69. Wólf Lewkowicz i Abraham Josefowicz z Warszawy, wpisu zł. 15.— 70. Eleonora Grothe Buków z Warszawy Nro 2209. kary zł. 60.— 71. Woyciech Miączyński podleśny z Dóbr Narodowych Orzełskich, wpisu zł. 15.— 72. Jan i Teressa Muktytzowie z Warszawy, wpisu zł. 14.— 73. Jan i Teressa Muktytzowie z Warszawy, wpisu zł. 4.— 74. Karól Szmidt



z Warszawy, wpisu zł. 51.— 75. Andrzej Wojażkiewicz z Warszawy, wpisu zł. 107.— 76. Fabiański Jan i Katarzyna Karwatowa z Warszawy, wpisu zł. 21.— 77. Jakób Suchocki z Warszawy, wpisu zł. 3. gr. 10.— 78. Jakób Suchocki z Warszawy, kary zł. 40.— 79. Henryk Schorf z Warszawy, kary zł. 40.— 80. Henryk Schorf z Warszawy, wpisu zł. 51.— 81. Kurzyński z Warszawy, kary zł. 8.— 82. Paweł Lesników z Warszawy, kary zł. 16.— 83. Anna Lazarowiczowa z Warszawy, kary zł. 10.— 84. Jan Filip August Szpejer Sztabs Doktor z Warszawy, wpisu zł. 20.— 85. Rozalia Czachowska Rzeźniczka z Warszawy, wpisu zł. 12.— 86. Józef Kurowski z Warszawy, wpisu zł. 28.— 87. Chełstowski były Komornik z Powiatu Sochaczewskiego z Warszawy, kary zł. 16.— 88. Iwanów Assessor Nikita z Warszawy, wpisu zł. 50.— 89. Józef Niwiński z Mokotowa, kary zł. 18.— 90. Józef Niwiński z Mokotowa, wpisu zł. 12.— 91. Józef Liszeski z Kowala, kary zł. 16.— 92. Franciszek Nowakowski z Wóytowskich Romunków, wpisu zł. 6. gr. 10.— 93. Jan Lippel i Karól Dembiński z Skarżyszewa, wpisu zł. 102.— 94. Maryanna Brzozowska z Warszawy, wpisu zł. 13.— 95. Szymon Eleonowicz i Szmul Mordkowicz z Warszawy, wpisu zł. 9.— 96. Franciszek i Xawery Sieroszewscy z Warszawy, wpisu zł. 40.— 97. Franciszek i Xawery Sieroszewscy z Warszawy, kary zł. 16.— 98. Marcin Osński z Warszawy, kary zł. 16.— 99. Helena Krywowiez z Gminy Nieporęt, wpisu zł. 51.— 100. Łukasz Szpotowicz z wsi Konaniniec, wpisu zł. 13. gr. 10.— 101. Ludwik Wilke z Kitliniec Wódzstwa Kaliskiego, kary zł. 16.— 102. Jakób Ignacy Martyszewski z Kalisza, wpisu zł. 60.— 103. Michał i Paweł Biskupscy, z wsi Dosznic w Województwie Kaliskim, wpisu zł. 100.— 104. Towścikowski z Kalisza, wpisu zł. 20.— 105. Stefan Komorowski z Włocławka, wpisu zł. 8. gr. 10.— 106. Andrzej Piwnicki z Włocławka, wpisu



- zł. 2. gr. 10.— 107. Jakób Bartzak, Walenty Swieciński, Bartłomić Luba-  
 żewski z Bronisława, wpisu zł. 2.— 108. Andrzej Bones owczarz z Bronisła-  
 wa, wpisu zł. 2. gr. 10.— 109. Karól Gühter z Czarnoein, wpisu zł. 3.— 110  
 Franciszek Kielkowski z Radziejowic, wpisu zł. 4.— 111. Julianna Kondor-  
 ska z Warszawy pod Nr 543. wpisu zł. 12.— 112. Abraham Taybel z War-  
 szawy pod Nr 968. kary zł. 6. gr. 15.— 113. Woyciech Turkiewicz z Ło-  
 wicza, wpisu zł. 50.— 114. Szlama Zelkowiez niemowa z Bolimowa, wpisu  
 zł. 20.— 115. Zuzanna Penau z Gościńca Zazdrości, wpisu zł. 1.— 116.  
 Jan Szymański z Błonia wpisu zł. 12. gr. 20.— 117. Antoni Zieleniewski  
 z wsi Jampic, wpisu zł. 20.— 118. Gotlieb Manzeym z Stanisławowa, kary  
 zł. 100.— 119. Gdala Lewkowicz z Stanisławowa, wpisu zł. 45. gr. 10.—  
 120. Felix Walewski z Cisia, wpisu zł. 60.— 121. Abraham Markowicz z wsi  
 Kiersłunia w Wództwie Augustowskiém, wpisu zł. 33.— 122. Abraham Mar-  
 kowicz z wsi Kiersłunia w Wództwie Augustowskiém, kary zł. 100.— 123.  
 Alexy Piotrowski z Niegowa, kary zł. 5.— 124. Berek Faywel, Majer Léy-  
 zorowicz z Warszawy, wpisu zł. 11. gr. 20.— 125. Kazmierz Dobosiewicz  
 z Warszawy, wpisu zł. 6.— 126. Xiądz Sarnowski z Borzęcina, kary zł. 8.  
 127. Stanisław Olszyński z Warszawy, kary zł. 16.— 128. Matus Ezyk  
 z Warszawy, kary zł. 8.— 129. Były Major Cebulski z Warszawy, kary  
 zł. 8.— 130. Jan Budzyna z Warszawy, kary zł. 40.— 131. Ludwika Kali-  
 nowska z Warszawy, wpisu zł. 6.— 132. Ludwika Kalinowska z Wars awy, kary  
 zł. 40.— 133. Były Komornik Lewicki z Warszawy, kary zł. 50.— 134.  
 Były Komornik Lewicki z Warszawy. kary zł. 50.— 135. Były Komornik  
 Lewicki z Warszawy, kary zł. 25.— 136. Zofia Sachoniowa z Warszawy,  
 kary zł. 10. 137. Machta Lewkowiczowa z Warszawy, kary zł. 5.— 138.  
 Maryanna Zielińska z Warszawy, kary zł. 30.— 139. Felicyan Woyciecho-  
 wski i Michał Turkin z Warszawy, wpisu zł. 14.— 140. Iędrzéz Łuczyn-



ski z Warszawy, wpisu zł. 15.— 141. Andrzej Pierzchalski z Warszawy, wpisu zł. 12.— 142. Agnieszka Gar z Warszawy, wpisu zł. 13.— 143. Edward Płociski Sekr: Izby Ami: Dóbr z Warszawy, wpisu zł. 10.— 144. Ignacy Kozłowski służący z Warszawy, wpisu, zł. 51.— 145. August Hoyoll z Warszawy, wpisu zł. 6.— 146. Józef Łaszczewski z Warszawy wpisu zł. 3. gr. 10. 147. Beniamin i Anna Łyskowiec z Warszawy, wpisu zł. 4.— 148. Opiecy małżonkowie z Warszawy, wpisu zł. 2.— 149. Tadeusz Uszyński Sekr: K. R. S. W. z Warszawy, wpisu zł. 60.— 150. Wawrzeniec Boryszewski z Warszawy, wpisu zł. 7. gr. 20— 151. Józefa Sliwińska z Warszawy, wpisu zł. 13— 152. Michał Chronowicz z Warszawy, wpisu zł. 20— 153. Gabryel Białkowski z Warszawy, wpisu zł. 13— 154. Frederyk i Katarzyna Ardli Rytmanowie z Warszawy, wpisu zł. 28— 155. Jan Kucharski z Warszawy, wpisu zł. 12— 156. Benedykt i Anna Strykowscy z Warszawy, wpisu zł. 12— 157. Leon Błoński z Warszawy, wpisu zł. 14— 158. Jadwiga Zaborska z Warszawy wpisu zł. 12— 159. Jan i Józef Krzemińscy z Warszawy wpisu zł. 21— 160. Jakób Xieźak z Warszawy, wpisu zł. 16— 161. Wincenty Sieliski z Warszawy, wpisu zł: 3.— 162. Józef Tomicki z Pra- gi, kary zł: 20.— 163. Moyżesz Kierner z Warszawy, kary zł: 15— 164. Piotr Stypułkowski z Warszawy, wpisu zł: 4— 165. Wiktorya Borytyńska z Warszawy, wpisu zł: 21— 166. Kurczyńscy i Skudtarczykowie z War- szawy, kary zł. 16— 167. Julianna Godlewska z Warszawy, kary zł. 15. 168. Mendel Herszkowicz z Warszawy kary, zł. 40.— 169. Morytz Rozen- baum z Warszawy, wpisu zł. 17— 170. Józef Gross z Warszawy, wpisu zł. 20. 171. Ignacy Zalewski z Warszawy, wpisu zł. 6— 172. Franciszka Pinkiewiczowa z Warszawy, wpisu zł. 12— 173. Maryanna Gostyńska z Warszawy, wpisu zł. 16— 174. Ewa Jarecka z Warszawy, wpisu zł. 11. 175. Kaźmierz Cieszewski i Franciszek Mierzejewski z Warszawy, wpisu



zł. 30— 174. Herszek Zelmanowicz z Warszawy, wpisu zł. 5. gr. 15— 175. Julianna Tomicka z Warszawy pod Nrem 393. kary zł. 20— 176. Michał Krzyżanowski z Pragi, kary zł. 40— 177. Miałżon: Moszkowicze z Pragi, wpisu zł. 1— 178. Ludwik Leopfer Subiekt z Warszawy, kary zł. 40— 179. Mał: Rotomci z Warszawy, wpisu zł. 15— 180. Jan Madalecki Subiekt z Warszawy, kary zł. 40— 181. Josc Blumental z Warszawy, wpisu zł. 5. gr. 15— 182. Ignacy Ferzer z Warszawy, kary zł. 40— 183. Jan Rudnicki z Warszawy, wpisu zł. 95— 184. Maryanna Strzelbicka z Warszawy, wpisu zł. 6— 185. Ignacy Malinowski z Warszawy pod Nru 267. wpisu zł. 25— 186. Anna z Hełmanów Basinska wdowa z Warszawy pod Nro 1838. wpisu zł. 6— 187. Katarzyna Kuntz z Warszawy pod Nr 1935. wpisu zł. 12— 188. Katarzyna Kuntz z Warszawy pod Nr 1935. kary zł. 40— 189. Staryński z Bud Jaktorowskich, wpisu zł. 10— 190. Maryanna Błociszewska z Kask, wpisu złotych pol. 25— 191. Józef Błociszewski z Kask, wpisu zł. 6— 192. Józef Chenlang, kary zł. 6. gr. 15— 193. Hilary Wrzoska z Zembrzenia, wpisu zł. 1. gr. 15— 194. Apolonia Rawe z Poświętnego, wpisu gr. 15— 195. Paweł Zbikowski z Poświętnego, wpisu zł. 24— 196. Woyciech Chmielewski z Świętochowiec, kary zł. 7. gr. 15— 197. Mośkowiec Schuchtenberg Zanwel z Warszawy, wpisu zł. 100— 198. Jan Tobiański z Warszawy, kary zł. 40— 199. Teofila Nowicka z Warszawy, wpisu zł. 2— 200. Kaźmierz Swiniarski z Warszawy, wpisu zł. 2— 201. Szpryngwald z Warszawy, wpisu zł. 18— 202. Felix Skalski z Warszawy, wpisu zł. 3— 203. Franciszka Przygalska z Warszawy, wpisu gr. 15— 204. Sanelerowa z Warszawy wpisu zł. 4— 205. Jan Roman z Warszawy, wpisu zł. 2— 206. Katarzyna Rudzińska z Dąbrówki, wpisu zł. 4— 207. Taz z Oszczywilka, kary zł. 8— 208. Antoni Czaplicki, Antoni Stolarz z Warsza-



wy, wpisu zł. 60--- 209. Jakób Mławski z Służewca, kary zł: 40--- 210. Helena Krzywowicz z Służewca, wpisu zł: 8. gr: 10--- 211. Jan Techernig z Warszawy, kary zł. 16--- 212. Jakób Grzegorz Trzaska tudzież Leśno Bomby z wsi Pniewo, wpisu zł: 2. gr: 10--- 213. Jakób Zabłocki z wsi Arciechowic, wpisu zł. 14--- 214. Maciény Małecki z wsi Bądków, wpisu zł: 9. gr: 10--- 215. Xawery Raczyński z Siedlec a późniéy w Błoniu w Obwodzie Warszawskim, wpisu zł: 40--- 216. Xawery Raczyński Siedlec a późniéy w Błoniu w Obwodzie Warszawskim, wpisu zł: 60--- 217. Xawery Raczyński z Siedlec a późniéy w Błoniu w Obwodzie Warszawskim, kary zł. 16--- 218. Lewek Wólf z Warszawy, wpisu zł. 9--- 219. Krańska z Szulińskich z VCoyszczyc kary zł. 15--- 220. Jan Łazowski z Warszawy, kary zł. 30--- 221. Franciszek Xawery Sieroszewski z Smogorzewa w Wództwie Płockim, kary zł. 300--- 222. Komornik Jeziorański z Warszawy, kary zł. 25--- 223. Komornik Jeziorański z Warszawy, kary zł. 25— 224. Komornik Jeziorański z Warszawy, kary zł. 50— 225. Komornik Jeziorański z Warszawy, kary zł. 25.— 226. Jan Waldstein z Warszawy, kary zł. 120— 227. Ludwik Vaucher Dystylator z Warszawy, kary zł. 12. gr: 10— 228. Józef Wiśniewski z Warszawy, wpisu zł. 25.—

Siedlce dnia 29. Maja 1824. roku.

Prezes STARNALSKI.

Sekretarz Jeneralny Kasperowicz.

Nro 19600. *Wydział Administracyi i Oświeceni.*

### KOMMISSYA WOJEWODZTWA PODLASKIEGO.

Podaje do powszechnéy wiadomości, że dnia 12. Lipca r: b: przed Kommissarzem Obwodu Białskiego, w Biorze Jego odbywać się będzie publicznie in minus licytacya Entreprizy na reparacyą Kościoła w Przesmykach. Licytacya ta zacznie się od summy zp. 9143.— O jéy warunkach w Biorze Kommissarza Obwodu Białskiego dowiedzieć się można.— Mający chęć przystąpienia do licytacyi winni będą złożyć dziesiątą część summy na rękojmią dotrzymania warunków.

Siedlce dnia 2. Czerwca 1824. r.

Prezes STARNALSKI.

Sekretarz Jeneralny Kasperowicz.



# D O D A T E K

Do Nru 283.

## DZIENNIKA URZĘDOWEGO WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO.

Działo się w Siedlcach dnia 12. Czerwca 1824. r.

---

### P I S A R Z TRYBUNAŁU CYWILNEGO I INSTANCYI WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO.

**N**a skutek Art. 682. K. P. S. podaie niniejszym do Wiadomości Publicznej Wyciąg Zaięcia poniżej wyrażonych Nieruchomości w Sposobie następującym:

#### PROTOKÓŁ ZAIĘCIA NIERUCHOMOŚCI DÓBR BIELAN JAROSŁAWOW SKŁADAJĄCYCH SIĘ:

a. z Folwarku i Wsi Bielany Jarosławy, z Zabudowań Dworskich i Włościańskich drewnianych, a w części Chrościanych, w Gróntach na różne Części po między innemi Działami Dziedziców cząstkowych rozpołożonych.—

b. z Części Gróntów niezabudowaney na Wsi Kowiesach.

c. z Części Gróntów niezabudowaney na Wsi Rucianach.

d. z Części Siedlisk niezabudowaney, na Wsi Bielanach Żyłakach

e. z Zabudowania Karczemnego i Siedliska na Wsi Bielanach Borysach, na koniec:

f. z Części Gróntów niezabudowaney na Wsi Kickach.

Leżących tych Dóbr w Gminie Kowieskiéy, Powiecie Węgrowskim, Obwodzie Siedleckim, Województwie Podlaskim, oprócz Karczemnego Zabudowania z Siedliskiem na Wsi Bielanach Borysach do Gminy Kudelskiéy,



Powiatu iednak tegoż Węgrowskiego, i Części ua Wsi Kickach do Gminy Podniesińskiéy Powiatu Siedleckiego należących, które są Własnością Franciszki i Balbiny Nieletnich we Wsi Kowiesach Gminie Kowieskiéy, Powiecie Węgrowskim— tudzież Antoniego, Józefa, Adama we Wsi Husince, i Felicyana Pełnoletnich Turskich we Wsi Kuczukowce Powiecie Bialskim, Województwie Podlaskim mieszkających, w Spadku po Ich Oycu Łukaszu Turskim. Oryginalnym Dłużniku obięte, a w Używaniu i Zarządzaniu JW. Andrzeja Leona dwóch Imion Górskiego Opiekuna rzeczonych Nieletnich Balbiny i Franciszki Turskich i na Rzecz Tychże zostają: Na Żądanie W. Antoniego Zembrzuskiego Dziedzica Dóbr Skwierczyna, i w tychże Dobrach i Wsi Skwierczynie Powiecie Łosickim, Województwie Podlaskim mieszkającego Wierzyciela, Zamieszkanie zaś prawne w Wsi Staréy Wsi przy Mieście Wojewódzkim Siedlecach położony w Domu pod Nr 49. u Antoniego Izdebskiego Patrona przy Trybunale Cywilnym Województwa Podlaskiego tamże mieszkającego, (który dalsze kroki prawne tychże Dóbr Zajętych w celu onychże Sprzedaży w Drodzę Przymuszonego Wywłaszczenia w Trybunale Cywilnym I. Instancyi Województwa Podlaskiego popiera) Obrane mającego— przez Ur: Leona Rytela Komornika przy Tymże Trybunale Cywilnym I. Instancyi Województwa Podlaskiego w Dniu 17. Września 1823. r. na Mocy Urzędowego Aktu na Summę Czerwonych Złotych Sztuk Dwieście w Złocie ważném Hollenderskim z Procentem po 5. od sta od Dnia 24. Czerwca 1812. r. na rzecz Tegoż W. Antoniego Zembrzuskiego Wierzyciela przed Notaryuszem Powiatu Łosickiego W. Antonim Złotkowskim, przez Niegdy W. Łukasza Turskiego Dziedzica Folwarku i Wsi Bielany Jarosławy z Przyległościami, pod dniem 25. Mca Września 1811. r. z poddaniem się Rygorowi Exekucyi zeznanego, a Dnia 15. Mca Lutego 1815. r. w Aktach właściwych byłego Departamentu Siedleckiego, i powtórnie przy nowéy Regulacyi Hypotek w Województwie Podlaskim na tychże Dobrach Bielany Jarosławy z Przyległościami Zahypotekowanego, w Dniach zaś 18.



i 29. Maja 1819. r. na Skutek Art: 877, K. C. JW. Andrzejowi Leonowi dwóch Imion Górskiemu Sędziemu Pokoju Powiatu Węgrowskiego w Wsi Swęjdziedziczněj Kowiesach, Powiecie Węgrowskim Województwie Podlaskim mieszkajacemu, jako Opiekunowi Głównemu Nieletnich Franciszki i Balbiny Panien Turskich, niemniéy, Antoniemu, Józefowi, Adamowi i Felicyanowi Braciom rodzonym Turskim, wyżéy z Zamieszkania wyrażonym, jako Sukcessorom rzeczzonego Łukasza Turskiego Oryginalnego Dłużnika doręczonego, przedsięwzięty, a w dniu 15. Mca Października r. t. 1823. skończony.

Protokół ten Zajęcia— Józefowi, Antoniemu i Adamowi Turskim w Wsi Husince, jako też Felicyanowi Turskiemu w Wsi Kuczukowce, Powiecie Bialskim, Województwie Podlaskim leżącey, wszystkim Zupelnoletnim Dziezdicóm Dóbr Zajętych Bielán Jarosławów Dnia 14. Listopada 1823. roku, niemniéy.

w Kancellaryi Sądu Pokoju Powiatu Węgrowskiego w Węgrowie W. Ignacemu Kukawskiemu Pisarzowi Tegoż Sądu— jako też

Kazimierzowi Jastrzębskiemu, jako Współ-Opiekunowi Nieletnich Franciszki i Balbiny Turskich Właścicielek Dóbr Tychże zajętych Bielán Jarosławów we Wsi Trebniu Powiecie Węgrowskim Zamieszkałemu— tudzież

w Kancellaryi i na Ręce Wóyta Gminy Wsi Kudelczyna, w Powiecie Węgrowskim W. Krzysztofa Marchockiego w Wsi Tężyce Kudelczynie--- nadto

w Kancellaryi Wóyta Gminy Kowies i Bielán JW. Andrzejowi Leonowi dwóch Imion Górskiemu, jako Wóytowi Gminy, a razem i Dozorcy Zajętych Nieruchomości Ustanowionemu w Wsi Kowiesach, Powiecie także Węgrowskim, i Temuż jako Opiekunowi Głównemu Nieletnich Swych Wnucek Franciszki i Balbiny Turskich, wyżéy wspomnionych Właścicielek Zajętych Nieruchomości Dóbr Bielán Jarosławów z Przyległościami— oraz

w Kancellaryi i na Ręce Wóyta Gminy Wsi Podnieśna Ur. Barnaby Twarowskiego w Podnieśniu Powiecie Siedleckim, Wszystkim w Dniu 17. Listopada 1823. r. na koniec



w Kancellaryi Sądowej Sądu Pokoju Powiatu Siedleckiego na Ręce Pisarza Tegoż Sądu W. Michała Popiela, w Dniu 18. Listopada r. t. 1823. a Wszystkim wyżey Wyszczególnionym Osobom i Urzędnikom w Województwie Podlaskim Ekzystującym w Kopiach iest pozostawiany.

w Księgę Hypotek tychże Dóbr Właściwą Dnia 25. Maja r. b. 1824. a w Kancellaryi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Podlaskiego w Księgę Zaareztowań na to sporządzoną, Dnia 8. Mca. Czerwca r. t. b. 1824. wpisany.

## DOBRA ZAIETE NIERUCHOME w SWYCH ARTYKULACH WZMIANKUJA SIĘ:

I. Folwark i Wieś Bielany Jarosławy, Graniczy na Wschód Słońca z Błoniem Wielkim— Na Południe z Rucianami i Kowiesami— Na Zachód z Wańtuchami— Na Północ z Bielanami Żyłakami, Wsiami Szlacheckimi.

II. Zabudowania Dworskie i Włościańskie w Bielanach Jarosławach są Drewniane, a w Części i Chrościane, iako to: Folwark drewniany— Piwnica w Ziemi z Drzewa dartego— Chlewki na Drób i Trzodę Chlewną— Studnia— Stajnia— Wozownia— Obory w Kwadrat budowane, Stodoła Wielka drewniana— Dziedziniac i Ogród warzywny, Płotem Chrościanym Ogrodzone— Karczemny Dom— i na koniec— Karczma— Szpichlerk— Studnia— Szopa i Młynica z Obórką na Wsi Bielanach Borysach drewniane.

III. Włościan iest 14. Pańszczyznę co Tydzień dni 3. Sprzężaynych, i tyleż Pieszych Dworowi odbywających, mających Zabudowanie Domów, Gumien, Obór i Chlewów w Części drewniane, a w Części Chrościane.

IV. Las zwany Lipniak albo inaczey Grabniak około Morgów Ośmiu w Gatunku Drzewa Grabowego, Dębowego, Brzozowego, Osowego i Sosnowego, z grubey Sosniny dla starości mnięy zdatney do Budowli— iest stojący w Granicach na Części Zaareztowaney Wsi Kowiesy, dotyczący, z iedney strony Granicy Wsi Wańtuch, z drugiey Bielany Jarosławów, z trzecięy Gościńca nowego Siedleckiego, a z Czwartey Gróntów JW. Andrzeja



Leona dwóch Inion Górskiego— Są prócz tego w różnych drobnych Częściach, kawały Lasu drobnego w różnych Gatunkach Drzew, na Wsi Zajęty Bielanach Jarosławach, iako też Kawały Łąk i Pastwisk, Protokółem Zającia obięte.

Pierwsza Publikacya Zbioru Obiaśnień i Warunków Licytacyjnych Sprzedaży Zajątych na Wywłaszczenie Nieruchomości Dóbr Bielan Jarosławów z Przyległościami odbywać się będzie na Audyencyi Publicznój Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Podlaskiego w Mieście Wojewódzkim Siedlcach, w Domu pod Nr 168. w prost Ulicy Pięknej stojącym, Plebania zwanym— Dnia 27. Mca Lipca h: r: 1824. a inne dwie następne co dwa Tygodnie jedna po drugiej.—

Działo się w Mieście Wojewódzkim Siedlcach w Kancellaryi Pisarza Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Podlaskiego, dnia 10. Mca Czerwca 1824. Roku.—

WITKOWSKI Pisarz T. C. W. P.

### OBWIESZCZENIE.

#### KOMORNIK SĄDOWY WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO.

Podaje do wiadomości publicznej iż dnia 21. Mca Czerwca r: h: o godzinie 1. po południu i dnia następnego w Mieście Obwodowém Radzynie na rynku publicznym Owiec Angielek sztuk 308. Bydła rogatego Krów doynych z Jałownikiem sztuk 30.— Wołów 4.— Konia 1.— Klaczów 2— zaś dnia 22. o godzinie 3. po południu i dnia następnego Mca i r. tychże we wsi Jeziorze Powiecie i Obwodzie Radzyńskim położonój w domu folwarcznym Żyta w ziarnie korcy 150.— Wódki szumówki garcy 400.— Siana stogów 20.— przez publiczną licytacyą za gotowe pieniądze więcey dajacemu sprzedawać będzie— Życzący sobie nabycia takowych ruchomości za dług Sądownie zajątych, mają się w powyższych terminach i miejscach znajdować.

Siedlce dnia 5. Czerwca 1824. r.

Leon Rytel Komornik.

### OBWIESZCZENIE.

Dobra wiejskie Zawady, w Powiecie Garwolińskim Województwie Podlaskim położone, w dniu 3. Czerwca r: h: Sądownie zajęte, w których



dwór wygodny, z dalszemi gospodarskiemi zabudowaniami do pomieszczenia się, oraz urodzajne grunta, i zyskowne łąki znajdują się, na lat trzy w dzierżawę łącznie z Inwentarzem przez licytacją publiczną w dniu 24. Lipca r. b. o godzinie 9. rannéj zacząć się, i przed Notaryuszem Publicznym Powiatu Żelechowskiego w mieście Żelechowie zamieszkałym odbywać mianą— za sumę z wszystkich lat 3. z góry zaliczyć się powinna, wypuszczone będą od summy szacunkowéj Żłp: 3,000. rocznie biorąc— Warunki w ręce tegoż Notaryusza złożone w każdym czasie przéyrzeć można— O téj więc licytacji wszystkich pretensorów zawiadamić, aby opatrzeni w przyzwoite wadium warunkami zastrzeżone, na terminie zgłosić się chcieli.— Siedlce dnia 9. Czerwca 1824. r.

Jan Piotr Baranowski Kom: S. przy T. C. W. P.

### OBWIESZCZENIE.

Folwark wsi Lubiczyna z powinnościami téż wsi Lubiczyna i Nie-tiachy w swém ograniczeniu stosownie do protokołu Zajęcia w dniu 22. Maja r. b. dopełnionego w Powiecie Włodawskim Obwodzie Radzyńskim położony wypuszczać się będzie na lat po sobie idących trzy to jest od dnia 24. Czerwca 1824. r. do dnia 24. Czerwca 1827. r. poczynając od summy żłp: 5432. gr: 3. w górę jako za roczny Czynsz stanowiący, w d: 30. Czerwca 1824. r. o godzinie 2. po południu przed Augustem Szczawińskim Notaryuszem Powiatu Włodawskiego we dworze na gróncie wsi Lubiczyna za gotowe pieniądze— o warunkach licytacyjnych w każdym razie może się chęć mający licytowania w Wyciągu praetium ustanowioném, z iakich się składa, dowiedzieć u Notaryusza Powiatu Włodawskiego i ustanowionego Dozorcy na gróncie we wsi Lubiczynie. —

w Lubiczynie dnia 24. Maja 1824. r.

Jakób Gumowski Komornik.

### U w i a d o m i e n i e.

W celu przepisania wierzytelności summy 262600. zp. czyli 13,000. dukatów w złocie na dobrach Wiskii i Wohyniu z przyległościami, w Województwie Podlaskim lokowaney, która dotąd na imie Jana Piotrowskiego, w Wykazie hypotecznym jest zapisana; gdy tenże Jan Piotrowski dnia 14. Grudnia 1822. r. zszedł z tego świata, w myśl więc Art: 127. i następných prawa Séymowego o Hypotekach wyznacza się termin jednoroczny, a mianowicie, w dniu 19. Czerwca 1825. r. o godzinie 10. z rana w Kancelaryi hypoteczney Województwa Podlaskiego w miéysu téj zwykłych posiedzeń.

Siedlce dnia 10. Czerwca 1824. r.

Marcin Mleczko Pisarz K. Z. W. Podl.



## OBWIESZCZENIE.

Podpisany Komornik, zawiadamia publiczność, iż przed Józefem Kalasantym Szaniawskim Notaryuszem Powiatu Łukowskiego, w Mieście Łukowie w Domu pod Liczbą 4. dnia 30. Czerwca r. b. o godzinie 10. z rana odbywać się będzie licytacya wydzierżawienia trzechletniego, części Szlacheckiej Szabrańskich, na Wsi Sobolach w Powiecie i Obwodzie Łukowskim Wództwie Podlaskiem o pułtory mili od Miasta Łukowa położonéy, z Włóścianem iednym i propinaeyą, w chęci zatém będący, za złożeniem Vadium Posesya Dzierżawną części pomienionéy do licytacyi poczynającéy się od 300. zp: rocznego czynszu przystępować, i przybicie podług Warunków u Notaryusza złożonych otrzymywać będą. —

Łuków dnia 27. Maja 1824. r.

Felix Lipiński K. S. P. P. Ł.

P I S A R Z

### TRYBUNAŁU CYWILNEGO WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO.

Podaje niniejszym do wiadomości Publicznój iż na żądanie, i w skutek Wyroku Trybunału Cywilnego Województwa Podlaskiego w dniu 10. Lutego r. b. zapadłego, Dobra Tyrzyn nad rzeką Wisłą położone, w Gminie Tyrzyn Powiecie Zelechowskim Obwodzie Łukowskim Województwie Podlaskiem sytuowane, Successorów niegdy Jana Méyznera iako to: JWey Alexandry z Méyznerów d'Anstett małżonki JWgo Jana Barona d'Anstett Posła przy związku Niemieckim, w assystencyi tegoż czyniącój — w Mieście Frankfórcie Kraju Niemieckim mieszkaiącój — Pauliny z Méyznerów Feuschave, małżonki JW. Wilhelma Feuschave Generała woysk Rossyiskich, w assystencyi tegoż czyniącój — Ludwika Méyznera obywatela Kraju Rossyiskiego — i Karoliny Méyznerowny Panny — w Mieście Siemiatyczach Obwodzie Białostockim Imperium Rossyiskiem mieszkaiących dziedziczne, Inwentarzem Notaryalnym na gróncie dnia 13. zaczętym, a 19. Marca r: b: skończonym opisane, i aktem przez przysięgłych w sztuce biegłych wyrokiem wyznaczonych, dnia 23. Marca r. b. zaczętym, a w dniu 25. t. m.



i r. ukończonym urzędownie oszacowane — Po zatwierdzeniu tacy takowey przez wyrok Trybunału; w dniu 18. Maja r. b. zapadły, na sprzedaż publiczną, są wystawione — Pierwsza Publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, wskutek art: 959. K. P. S. odbyła się w dniu 25. Maja r. b. w Izbie Posiedzeń Trybunału Województwa Podlaskiego, przed Delegowanym do téj czynności członkiem z grona Sądu W. Władysławem Dmowskiim Asesorem, i Rezolucyą tegoż Delegowanego w dniu tymże wydaną, przed tymże W. Delegowanym, z Urzędowania w Mieście Siedlcach mieszkającym, termin do przygotowania w wymienionych dóbr przysądzenia, w Izbie Posiedzeń Trybunału Województwa Podlaskiego w Mieście Siedlcach w domu pod Nr: 168. wprost Ulicy Piękney sytuowanym, odbyć się mającego, na dzień osmy Lipca r. b. godzinę 3. po południu przeznaczony został — W którym to dniu Pretendenci kupna stawić się zechcą — Sprzedażą dóbr tych dyryguie Ur: Józef Izdebski Patron z urzędowania w Mieście Siedlcach mieszkający, — u którego, iako i w Biórze Pisarskim, o cenie dóbr i warunkach sprzedaży, o stanie zaś tychże na gróncie każdego czasu dowiedzieć się można. —

Siedlce dnia 28. Maja 1824. r.

Witkowski Pisarz T. C. W. P.